
Vynikající vstup do sezóny potvrdili kuželkáři SKK 
Jičín další výhrou venku!

Jičín potvrdil  dobrou formu,  získané sebevědomí i  skutečnost,  že na šestidráze pražské Konstruktivy,  kde mají  
Uhelné skaldy své domácí ligové prostředí, se mu daří. 

Úvod  utkání  byl  více  než  vyrovnaný,  Josef  Vejvara  jasně  přehrál  Sedláka  560-520,  ale  Jiří  Drábek  střídaný 
Agatonem Plaňanským nejml. podlehli 521-562 Valtrovi. Při skóre 1:1 dělila oba celky jediná kuželka. 

Prostřední část vyšla Jičínu skvěle a šel do vedení 3:1. Postaral se o to výhrou 573-552 a nejlepším výkonem zápasu 
Lukáš Vik s Jiřím Vejvarou, který přehrál Zetka 557-528! V koncovce se očekával nápor domácích, hosté však 
domácím nedali šanci přiblížit se a stále si udržovali mírný náskok kolem čtyřiceti kuželek, který uhájili až do  
konce. 

Jaroslav Soukup přidal čtvrtý individuální výkon Jičína nad hodnotou 556 kuželek, když jasně porazil Dvořáka 
s Kudějem 59-513. Jičín tak ani nemusela mrzet prohra kapitána Slávka Vika 526-569 v závěrečném souboji. Ta 
znamenala již jen korekci skóre na 2:6 z pohledu domácích. 

Jičín tak potvrdil čtvrtou výhrou v řadě vynikající vstup do soutěže a před týdenní ligovou přestávkou si upevnil 
nečekanou třetí příčku druholigové tabulky. Tu bude hájit v sobotu 3.11. od 13:30 proti poslední Škodě VS Plzeň, 
tedy soupeři, který před dvěma lety o jediný bod poslal Jičín A na rok do třetí ligy – přijďte fandit.

SK Uhelné sklady Praha 3244 2:6 3296 SKK Jičín (10:14)

SEDLÁK Zbyšek 520 0:4 560 VEJVARA Josef
VALTR Evžen 562 4:0 521 DRÁBEK J.+PLAŇANSKÝ ml.

SLEZÁK Zdeněk 552 2:2 573 VIK Lukáš
ZETEK Jiří 528 2:2 557 VEJVARA Jiří

DVOŘÁK Josef + KUDĚJ 513 0:4 559 SOUKUP Jaroslav
KNOBLOCH Antonín 569 2:2 526 VIK Miloslav

2.KLM A
TJ Lokomotiva Č. Velenice -  TJ Sokol Benešov 2:6 3238-3273 (8,5:15,5) 20.10.

TJ Sokol Duchcov -  SKK Rokycany 6:2 3454-3334 (16:8) 20.10.

Kuželky Podbořany -  KK Konstruktiva Praha 2:6 3455-3488 (8,5:15,5) 20.10.

KK Lokomotiva Tábor -  KK Hvězda Trnovany 4:4 3372-3359 (10:14) 20.10.

SK Uhelné sklady Praha -  SKK Jičín 2:6 3244-3296 (10:14) 20.10.

SK Škoda VS Plzeň -  KK SDS Sadská 2:6 3290-3368 (11:13) 21.10.

Tabulka:
1. KK SDS Sadská 5 5 0 0 31,0:9,0 71,5:48,5 3329 10
2. SKK Rokycany 5 4 0 1 28,0:12,0 62,0:58,0 3387 8
3. SKK Jičín 5 4 0 1 27,0:13,0 65,5:54,5 3312 8
4. TJ Sokol Benešov 5 3 0 2 23,0:17,0 68,5:51,5 3372 6
5. TJ Sokol Duchcov 5 3 0 2 21,0:19,0 67,5:52,5 3365 6
6. KK Hvězda Trnovany 5 2 1 2 18,0:22,0 56,5:63,5 3371 5
7. TJ LokoČeské Velenice 5 2 0 3 20,0:20,0 63,5:56,5 3310 4
8. KK Konstruktiva Praha  5 2 0 3 17,0:23,0 56,0:64,0 3356 4
9. KK Lokomotiva Tábor 5 1 1 3 15,0:25,0 55,5:64,5 3262 3

10. Kuželky Podbořany 5 1 0 4 15,0:25,0 55,0:65,0 3269 2
11. SK Uhelné sklady Praha 5 1 0 4 14,0:26,0 53,5:66,5 3268 2
12. SK Škoda VS Plzeň 5 1 0 4 11,0:29,0 45,0:75,0 3263 2



Jiří Kapucián


	2.KLM A
	Tabulka:
	Jiří Kapucián



